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I. INFORMACJE OGÓLNE 
 

Stosownie do art. 52 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, z późniejszymi zmianami, 

Zarząd GGDAB Polska S.A. przedstawia sprawozdanie z działalności wraz ze sprawozdaniem 

finansowym sporządzonym w formie uproszczonej za rok obrotowy trwający od dnia 01.01.2023 r.                       

do dnia 31.12.2023 r.  

Spółka drugi rok z rzędu zanotowała stratę i nadal aktywnie poszukuje inwestora, który umożliwiłby 

uruchomienie platformy Day of Duel z odpowiednią ilością gier, co stanowi warunek konieczny do 

rozpoczęcia osiągania przychodów ze sprzedaży zgodnie z pierwotnym planem finansowym. Strata jest 

spowodowana ponoszeniem kosztów stałych, m.in: wynajmu lokalu, wynagrodzenia biura 

rachunkowego, wynagrodzenia Zarządu. Zarząd stara się minimalizować koszty stałe i wykonywać jak 

najwięcej czynności samodzielnie. Po dniu bilansowym podpisano aneks przedłużający licencję Day of 

Duel na 5 lat, po rozpoczęciu uzyskiwania z niej dochodów, co pozwoliło na wyksięgowanie z wyniku 

2022 i 2023 roku kosztów tej licencji odpowiednio po 50 tys. zł. łącznie 100 tys. zł. Do czasu pozyskania 

inwestora Zarząd działa w kierunku popularyzacji platformy organizując darmowe turnieje w których 

nagrody fundują sponsorzy, prezentując się na dofinansowanych targach. W ten sposób udało się 

uzyskać ponad 10 tys. zarejestrowanych użytkowników platformy i wielu obserwujących na portalach 

społecznościowych. Obecnie Spółka przygotowuje do użytkowania pierwszą grę. Pomimo, wyżej 

wymienionych zagrożeń, Zarząd uznał zasadność przyjęcia założenia kontynuowania działalności 

co najmniej do końca 2024  

 

1. Organizacja Spółki 
 

  Siedziba i nazwa Spółki 

 GGDAB Polska S.A. z siedzibą w Mysłowicach, ul. Obrzeżna Północna 15. 

Spółka została zarejestrowana  w Sądzie Rejonowym Katowice - Wschód, VIII Wydział Gospodarczy 

KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO w Rejestrze  Przedsiębiorców pod numerem:  

KRS:   0000954950 

NIP:   2220921849 

REGON: 521338661 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

2. Struktura kapitału Spółki 

Udziały Spółki zostały objęte przez Wspólników w następujący sposób: 

 

WYSOKOŚĆ Kapitału Zakładowego na 31.12.2022 rok 105 566,70 PLN 

Liczba akcji wszystkich emisji  1 055 667 

Wartość nominalna akcji 0,10 PLN 

 

3. Zarząd  

Zarząd Spółki jest jednoosobowy. Do dnia dzisiejszego funkcję Prezesa Zarządu pełnił Pan Mariusz 

Kaletka. 

 

4. Charakterystyka struktury aktywów i pasywów Spółki 

Na sprawozdanie finansowe Spółki składa się: 

- bilans na dzień 31 grudnia 2023  r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę bilansową 340 

884,23 PLN 

- rachunek zysków i strat za okres 1 stycznia 2023 do 31 grudnia 2023 r. wykazujący stratę netto                                     

w wysokości 182 010,74  PLN. 

 

II.   WAŻNE OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE BADAŃ I ROZWOJU 

       Nie dotyczy. 

 

III.   NABYCIE UDZIAŁÓW (AKCJI) WŁASNYCH. 

        w 2023 r. Spółka nie dokonała nabycia udziałów własnych. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

IV. ZDARZENIA ISTNTNE WPŁYWAJĄCE NA DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI, JAKIE NATĄPIŁY W ROKU 

OBROTOWYM, A TAKŻE PO JEGO ZAKOŃCZENIU, DO DNIA ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO. 

 W 2023 r. wystąpiły istotne zdarzenia wpływające na działalność Spółki: 

- Spółka otrzymanie 26 maja 2023 roku Zaświadczenia o wpisie małej instytucji płatniczej do Rejestru 

Usług Płatniczych przez Komisję Nadzoru Finansowego, 

- Spółka w połowie roku zmieniła biuro księgowe, które ją obsługuje. Dzisiaj obsługę księgową Spółce 

zapewnia AB Kancelaria Prawno Podatkowa Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, zatrudniona firma 

zewnętrzne zapewniające stabilne funkcjonowanie Spółki od strony podatkowo-prawnej, 

 - Wraz ze Spółką GGDAB Ltd. właścicielem licencji na platformę „Day od Duel” zweryfikowano jeszcze 

raz możliwości wprowadzenia platformy na rynek polski. Nastąpiła weryfikacja niezbędnych 

procesów do realizacji przedsięwzięcia od strony programistycznej, jak od podatkowo – prawnej 

(zmieniające się otoczenie rynkowe).  

 - Spółka GGDAB Polska S.A. zrealizowała w roku już 2022 jak i w roku 2023 wiele zadań, które będą 

wykorzystane nie tylko na rynku Polskim. Zarząd na bieżąco rozmawia z GGDAB Ltd. w sprawie 

rozliczenia niniejszych kosztów poniesionych prze GGDAB Polska S.A., aby w przyszłości Polska Spółka 

otrzymała gratyfikację z tego tytułu od Spółki – matki; 

 - podpisano umowę na realizację gier w latach poprzednich pod rozgrywki na platformie. Jedna z gier 

w roku 2023 została zaimplementowana na platformę. Umowa opiewała na większą ilość gier, które 

do nie zostały dostarczone do końca roku 2023. W związku z powyższym nastąpił zwrot poniesionych 

kosztów GGDAB Polska S.A. wraz z odsetkami, 

 - równocześnie na bieżąco prowadzone jest szereg rozmów z osobami i firmami działającymi 

na szeroko rozumianym rynku e-sportu, gier, rozrywki z myślą o marketingu i sprzedaży naszych usług 

w przyszłości; 

 - w roku 2023 przygotowywaliśmy się organizacyjnie i prawnie do realizacji ogólnoeuropejskich 

turniejów e-sportowych w takie gry jak FORTNITE, FC24, Counter Strice. Wynikiem tych działań jest 

organizacja 6 stycznia 2024 roku przez naszą Spółkę największego turnieju w Polsce (prawie 

trzykrotnie pobiliśmy dotychczasowy rekord uczestników) w grę FORTNITE. Uczestniczyło w naszym 

turnieju 5142 osoby. Spółka w kolejnych miesiącach roku 2024 zorganizowała kolejnych 5 turniejów, 

o których rozpisywały się nie tylko polskojęzyczne portale o tematyce e-sportowej, 

 - około-turniejowo nawiązaliśmy współpracę z takim firmami jak: NTT, TRUST, Govee, SteelSeries, 

Turtle Beach, Game Zone. Lexar, Savio, Bloody, MSI, Benq, Rampage itp. wartość nagród, które 

rozdaliśmy w turniejach przekroczyła 200 tys. PLN, 

 - dzięki niewątpliwym sukcesom w realizacji turniejów pozycjonujemy się jako firma realizująca 

na rynku e-sportowym profesjonalne i największe turnieje w Polsce, 

 

 



 

 

 

 

 

 - w Social Mediach znacznie zwiększyliśmy swoje zasięgi i rozpoznawalność mając na dzień dzisiejszy 

dziesiątki tysięcy obserwujących na kanałach: DISCORD, X, Twich, Facebook, Instagram, TikTok itp. 

 - na platformie Day of Duel mamy zarejestrowanych na dzień dzisiejszy przeszło 10 400 aktywnych 

kont, 

 - uczestniczyliśmy w szeregu targach oraz konferencjach branżowych w Polsce np. Infoshare 

Conference 2023 (Projekt „Promocja gospodarcza regionu oraz działania związane z tworzeniem 

przyjaznych warunków do inwestowania i eksportowania współfinansowany z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 ze Środków Europejskiego 

Funduszu Regionalnego); jak i za granicą uczestniczyliśmy w misji w Finlandii przy współpracy 

i dofinasowaniu z Funduszu Górnośląskiego (SLASCH w Finlandii), aktywnie szukając inwestorów 

branżowych w Polsce i za granicą. 

 Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy, to jest 

do 25-07-2024 r. nie wystąpiły szczególne zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte  w 

sprawozdaniu finansowym roku obrotowego oraz zdarzeni mające istotny wpływ na działalność 

Spółki. 

 

V.    STAN ZATRUDNIENIA 

       Spółka na dzień 31-12-2023 zatrudniała 1 pracownika na umowę o pracę. 

 

VI.  NAKŁADY NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA 

       Nie dotyczy. 

 

VII.  AKTUALNA I PRZEWIDYWANA SYTUACJA FINANSOWA. 

Wynik finansowy Spółki za 2023 r. zamknął się stratą netto w wysokości 182 010,74 PLN, która 

zmniejszy zyski z lat ubiegłych.  

Firma GGDAB Polska S.A. jest firmą, którą można ciągle zaliczyć do „Star-up-ów”.  

Niezmiennie uzasadnienie kontynuacji działalności firmy w dalszych latach może być oparte na kilku 

czynnikach, które są charakterystyczne dla tego typu przedsięwzięć. 

- potencjał wzrostu rynkowego: GGDAB Polska S.A. działa na rynku perspektywicznym (wartość 

światowego rynku e-sportowego szacuje się, że osiągnie 3 mld USD w roku 2025) oraz ma innowacyjny 

produkt/usługę, która rokuje, aby ten potencjał rynku wykorzystać, 

- skalowalność i rentowność: GGDAB Polska S.A. ma model biznesowy, który jest skalowalny oraz 

posiada potencjał opłacalności, co rokuje osiągnięcie celu uzyskania oczekiwanych wyników 

finansowych przez inwestorów w przyszłości, 

 

 



 

 

 

 

 

 

- strategia długoterminowa: mamy opracowaną strategię długoterminową wprowadzenia produktu 

na rynek, którą tą strategie realizujemy etapami. Realizacja poszczególnych etapów uzależniona jest 

od zasobów finansowych pozyskiwanych od inwestorów.  

- inwestycje i wsparcie: w roku 2023 nie pozyskaliśmy żadnego inwestora branżowego co stanowiło 

i jest nadal dla nas bardzo kluczowym zadaniem. Przy współpracy z naszym największym 

udziałowcem GGDAB Ltd prowadzimy szereg rozmów, które rokują zakończenie ich sukcesem. 

Dodatkowo jesteśmy przygotowani do otwarcia oferty publicznej i wyemitowanie nowego pakietu 

akcji. 

- zasoby ludzkie: udało się wokół projektu zgromadzić, czy to w osobach, czy firmy posiadające wiedzę 

i umiejętności niezbędne do wprowadzenia produktu GGDAB na rynek (programiści, graficy, 

specjaliści Social Madia, developerzy gier itp.) oraz osoby wspierające produkt od strony promocji 

i marketingu, które identyfikowane są przez rynek jako fachowcy w dziedzinie e-spotu lub sportu 

tradycyjnego. Dodatkowo nawiązaliśmy współpracę z rozpoznawalnymi markami na rynku e-sportu 

takimi jak: TRUST, Govee, SteelSeries, Turtle Beach, Game Zone. Lexar, Savio, Bloody, MSI, Bonqu, 

Rampage itp.  

- rozpoznawalność: rok 2023 i początek roku 2024 to czas, w którym GGDAB Polska S.A. potwierdził, 

że na rynku e-sportu ma potencjał realizować ambitne projekty. Dzisiaj pozycjonujemy się jako firma, 

która organizuje największe turnieje e-sportowe w Polsce. Potwierdzeniem na to są liczne artykuły 

w prasie branżowej nie tylko polskojęzycznej. 

Mając na uwadze powyższe oraz na bieżąco analizując rynek e-sportu i jego potencjał, na którym 

GGDAB Polska S.A. działa oraz finansowe możliwości pozyskania kapitały w przyszłości 

na dokończenie projektu, Zarząd za zasadne uznaje kontynuowanie działalności GGDAB Polska S.A. 

w latach następnych. 

Zobowiązania Spółka stara się regulować na bieżąco. Podmiot znajduje się w fazie rozwoju z tendencją 

do wzrostu obrotów oraz generowania zysku. Realizacja zadań w latach następnych uzależniona 

będzie od pozyskania środków finansowych na dalszą działalność. Dlatego Zarząd zamierza w roku 

2024 w ofercie publicznej pozyskać środki na dalsze funkcjonowanie i wprowadzenie na rynek Polski 

końcowego produktu. Zgodnie z planami inwestycyjnymi Zarząd zabiega o bieżące wsparcie finansowe 

od głównego udziałowca GGDAB Ltd z Londynu nie zapominając o innych dostępnych źródłach 

finansowania inwestycji. 

Sytuacja ogólnoświatowa, w szczególności działania zbrojne (wojna) na Ukrainie nie ma znaczącego 

wpływu na GGDAB Polska S.A.  

 

VIII. POSIADANE ODDZIAŁY 

    Nie dotyczy 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

IX. WNIOSKI 

Zarząd wnosi o udzielenie absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. oraz podjęcie uchwały 

o dalszym funkcjonowaniu Spółki i pokryciu straty. 

 

 

Zarząd GGDAB Polska S.A. Sp. z o.o. 

 

 

 Mariusz Kaletka – Prezes Zarządu    ____________________________________________ 

 

       

Mysłowice, dnia 25-07-2024 r. 
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